
SPORTANLAGENGARAGE SCHWAZ
BETRIEBSZEITEN UND TARIFE gültig ab 1.10.2024

•	 Die Garage ist täglich von 0:00 Uhr bis 24:00 Uhr für die Einfahrt von Tageskunden geöffnet.

•	 Kunden, die im Besitz eines gültigen Parkscheines sind, können die Garage jederzeit  
betreten und nach Bezahlung der Parkgebühr mit dem Fahrzeug die Garage verlassen

•	 Kunden mit einer Dauerparkkarte können jederzeit in die Garage einfahren und aus der 
Garage ausfahren.

Hermine-Berghofer-Straße 31, 6130 Schwaz, Tel. 05242 6970, info@stadtwerkeschwaz.at, www.stadtwerkeschwaz.at, www.schwaz.at
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TARIFE FÜR KURZPARKER

Berechtigungszeit 0:00 bis 24:00 Uhr Euro inkl. Ust

 4 STUNDEN
  jede weitere angefangene Stunde
  pro Tag (24 Stunden) maximal 
  bei Verlust des Parkscheins

Bezahlung ausschließlich mit Bankomat- oder Kreditkarte möglich

GRATIS
1,00

10,00
10,00

TARIFE FÜR DAUERPARKER  

Bezeichnung Berechtigungszeit Euro inkl. Ust

Winterparkkarte 
1.10. bis 30.4. d.J.

Montag bis Sonntag 
0:00 - 24:00 Uhr

75,00
pro Monat

Dauerparkkarte 
Paulinum

Montag bis Freitag (Schulzeit)
7:00 - 18:00 Uhr*

an Samstag, Sonntag, Feiertag 
und Schulferien gelten 

Zeiten und Tarife für Kurzparker

Guthaben laden am Kassenautomaten:
pro Aufladevorgang können max. 50,00 Euro 

auf die Karte geladen werden

*Tarife außerhalb der Berechtigungszeiten: 1,00 Euro pro angefangener Stunde, max. 10,00 Euro pro Tag, 
  Bezahlung über Bankomat- oder Kreditkarte bzw. durch Aufladen eines Guthabens auf Ihre Dauerparkkarte.
Bei Verlust der Dauerparkkarte werden Euro 17,50 in Rechung gestellt.


